UBND TỈNH HẢI DƯƠNG
SỞ KHOA HỌC VÀ CÔNG NGHỆ

            Số:         /SKHCN-VP
V/v đăng ký mua sắm tài sản nhà nước
theo phương thức tập trung năm 2023

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hải Dương, ngày       tháng 02 năm 2023

   Kính gửi:
        - Sở Tài chính tỉnh Hải Dương;
        - Trung tâm Tư vấn và Dịch vụ Tài chính Hải Dương

Thực hiện Công văn số 39/STC-QLSN ngày 09 tháng 01 năm 2023 của
Sở Tài chính về việc đăng ký mua sắm tài sản nhà nước theo phương thức tập
trung năm 2023, Sở Khoa học và Công nghệ đăng ký mua 08 bộ máy vi tính để
bàn loại 3, trong đó:

1. Văn phòng Sở Khoa học và Công nghệ: 05 bộ.

2. Chi cục Tiêu chuẩn - Đo lường - Chất lượng: 03 bộ
Sở Khoa học và Công nghệ báo cáo gửi Sở Tài chính tổng hợp./.

 Nơi nhận:
- Như trên;
- Lưu: VT, VP (bà Hiền).

Q. GIÁM ĐỐC

Phạm Văn Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-02-02T13:36:51+0700
	Tỉnh Hải Dương
	Phạm Văn Mạnh<phamvanmanh.khcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-02T14:55:50+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-02T14:55:59+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng Ủy ban nhân dân tỉnh Hải Dương - Phone: 0220.3837 444 - Fax: 0220.3853 601 - Email: haiduong@chinhphu.vn
	2023-02-02T14:56:06+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH HẢI DƯƠNG
	Sở Khoa học và Công nghệ<sokhcn@haiduong.gov.vn> đã ký lên văn bản này!